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Inom folkbildningen drar förändringens vindar

Inom folkbildningen i Sverige drar förändringens

vindar. Några vindar ger kraft och inspiration och

några bär med sig utmaningar som riskerar att

minska folkbildningens manöverutrymme.

I region Skåne-Blekinge har dessa vindar blåst

över den skånska slätten under en längre tid.

Vi jobbar mer och mer tillsammans i hela Sensus

i landet vilket stärker oss som folkbildningsaktör.

Vi delar kompetens och resurser över

geografiska gränser som tidigare varit mer

restriktiva. Allt detta skapar förutsättningar för en

positiv utveckling i våra ambitioner att vara

relevanta för de vi är till för. Vi har i regionen

genomfört ytterligare ett år med fantastisk

verksamhet. 

I årsrapporten kan vi läsa om några axplock av

all den folkbildning som vi tillsammans med våra

medlemsorganisationer, samverkansparter och

deltagare har genomfört 2024.

Under 2024 fokuserade vi än mer på

kvalitén i vår verksamhet än ambitionen

att finnas överallt. Vi har sedan den

ordinarie regionstämman 30 maj en ny

regionstyrelse som med fast hand är en

kraft i regionens fortsatta utveckling.

Rafael Martinez
Tillförordnad regionchef

FÖRORD



Vi på Sensus studieförbund är stolta över vår

förankring i några av Sveriges viktigaste

folkrörelser. Tillsammans med organisationer så

som Svenska kyrkan, Scouterna och KFUM samt

med olika aktörer i kör- och musiklivet arbetar vi

för en bred folkbildande rörelse. Samtidigt

arbetar Sensus i ömsesidig dialog med att främja

utvecklingen av initiativ och rörelser inom

bredden av civilsamhälle och kulturliv.

Sensus erbjuder en mångfald av lärmiljöer och

lärprocesser som berör olika teman om

människors relation till sig själva, varandra och

den natur vi alla är en del av. Det kan handla om

att skapa, arrangera eller uppleva kultur för att,

bortom det begreppsliga och mätbara, fånga

uttryck för den värld vi lever i och människans

väsen. Det kan handla om att tillsammans med

andra reflektera över livsfrågor som ett sätt att

öka förståelsen för olika sätt att tänka, tro och

leva. Det kan handla om folkbildande

friluftslivsverksamhet som ett praktiknära sätt att

närma sig frågan om människans relation till

naturen.

Genom vår verksamhet vill vi lyfta perspektivet

existentiell hållbarhet. Många av dagens

samhällsutmaningar - såsom klimathot, gängvåld,

ensamhet och en minskande tilltro till demokratin

– är i grunden är existentiella. Sensus vill verka

för en folkbildning som handlar om att odla

förmågan att relatera till en komplex tillvaro - det

som inte så lätt låter sig förstås men som vi ändå

måste handskas med.

Det här är Sensus
Gruppers
bildningsprocesser
Vår syn på lärande utgår från var och ens
erfarenheter och lust att lära. Grupperna i
verksamheten formar tillsammans sina mål och
arbetssätt och lär tillsammans genom att göra och
reflektera. Sensus uppgift är att stödja dessa
grupprocesser. Vilja mötas är dokumentet som
beskriver vårt pedagogiska förhållningssätt.

Ledarskap i
grupprocesser

Alla i en grupp är deltagare och det är i gruppen

som ledarskapet formas. Ledarskap i en grupp

handlar om att föra processen framåt, skapa

förutsättningar för lärande, utveckling och

gemenskap. I ledarskapet ingår att både leda sig

själv och att leda andra. Sensus har idag ca 8000

aktiva ledare som grundutbildats i vår

folkbildningspedagogik.

OM SENSUS

Identitet

Sensus identitet beskriver vilka vi är, vilka vi vill
vara och vad vi vill åstadkomma. Här framträder
den människosyn och bildningssyn som är
bärande för oss. Sensus identitet beslutas av
Sensus förbundsstämma och är vårt viktigaste
styrdokument.

Kvalitet

Sensus ska i linje med vår identitet skapa värde för

medlemsorganisationer, samverkansparter,

deltagare och samhället i stort. Samtidigt ska vi

efterleva de krav och intentioner som finansiärer

och andra intressenter har på oss. Vi bedriver ett

systematiskt kvalitetsarbete för att leva upp till olika

intressenters behov, krav och förväntningar.

https://www.sensus.se/resurser/vilja-motas/


Det här gjorde vi
bland annat 



Sensus i rörelse mot framtiden –

verksamhetsåtagandet 2025-2027

I mars 2024 skickade Sensus studieförbund in sitt verksamhetsåtagande för åren 2025-2027. Det underlag

som Folkbildningsrådets nya statsbidragssystem för studieförbunden ska basera sin fördelning på. I

september kom beskedet att verksamhetsåtagandet var godkänt samt hur mycket medel studieförbundet

tilldelas för perioden.

Det nya statsbidragssystemet fokuserar på kvalitet snarare än kvantitet. Detta innebär bland annat en

övergång från "transaktion till relation". Resurser fördelas till oss utifrån det vi skriver att vi ska åstadkomma
framåt och inte som tidigare, den mängden verksamhet vi genomfört tidigare.

Hundratals involverade i processen

Hundratals medarbetare, förtroendevalda, medlemsorganisationer, samarbetspartners, ledare och deltagare

har varit involverade i processen att utforma Sensus verksamhetsåtagande. Många av Sensus medarbetare har

bidragit i större workshops, genom engagemang i olika delprocesser och genom Sensus
verksamhetsutvecklingsytor: Torg och Arbetsgrupper.

Arbetet har hållits ihop genom ett omställningsnav som bestått av förbundsrektor, regionchefer, ett antal

processledare och en kommunikatör. Det har varit rådslag, förtroendevaldadagar och träffar för…

Läs hela artikeln på webben

– I samband med denna process har hela organisationen satts i en rörelse mot

framtiden. För att helt enkelt bli ett bättre studieförbund för dem vi är till för, säger

Fredrik Hedlund, Sensus förbundsrektor.

OMSTÄLLNINGSARBETE

https://arsrapporter.sensus.se/artikel/rorelse-framat-veksamhetsatagande


Sensus innoverar: AI, hållbarhet och
effektiviseringar
Folkbildningsrådet har inrättat ett innovationsstöd

för att främja nytänkande och innovation inom

studieförbunden i en utmanande tid. Stödet
fokuserar på projekt som stärker folkbildningen

genom metod- och idéutveckling inom områden

såsom digitalisering, omvärldsanalys,

kvalitetsarbete och att nå nya målgrupper.

Under 2024 beviljades Sensus tre olika

innovationsstöd från Folkbildningsrådet.

Sammanfattningsvis binder dessa tre projekt ihop
innovation, digitalisering och hållbarhetsaspekter för

att stärka folkbildningens roll i samhället. Genom att

utveckla nya metoder, integrera modern teknik och
effektivisera administrationen, strävar projekten efter

att göra folkbildningsorganisationerna mer kapabla att

möta dagens och framtidens utmaningar.

Stärkt roll i omställningen
Tillsammans med Studiefrämjandet, ABF och

Vuxenskolan ska Sensus utveckla och sprida nya

arbetssätt och metoder för att stärka folkbildningens
förmåga att engagera människor över hela landet i

miljö- och klimatfrågor. Projektet "Stärk din roll i

omställningen" samlar folkbildningens
verksamhetsutvecklare från olika delar av landet för

att analysera befintliga arbetssätt, utbyta erfarenheter

och testa nya metoder tillsammans. Resultatet
kommer sedan att sammanställas i en metodbok som

presenteras vid en avslutande konferens.

Saia – en AI-applikation för
studieförbunden
Sensus har som huvudsökande fått ett
innovationsstöd för att utveckla en AI-applikation

tillsammans med Bilda, NBV, Medborgarskolan och

Vuxenskolan. Projektets mål är att förbättra och

färdigställa en befintlig AI-applikation som stödjer
personal, ledare och förtroendevalda i

studieförbunden.

Applikationen kommer att integreras med befintliga
IT-miljöer och innehålla funktioner som

mediegenerering och webbsökningar, med ett starkt

fokus på användarvänlighet och flexibilitet. En

grundläggande princip i projektet är att AI-
applikationen inte ska vara beroende av en specifik

leverantör. Detta möjliggör byte av AI-leverantör vid

behov, vilket är särskilt viktigt i en tid av snabb AI-
utveckling. Projektet syftar till att utforska och

utveckla AI-användning inom studieförbunden, med

möjlighet för senare distribution till andra
organisationer.

Innovation kring
verksamhetsadministration
I det här innovationsprojektet kommer Sensus att

genomföra en genomlysning av studieförbundens
verksamhetsadministration för att förenkla och

effektivisera de administrativa processerna inom

studieförbunden. Insatsen kommer att kartlägga vilka
faktiska krav som finns för verksamhetsadministration

och hur den kan bli mer effektiv, ändamålsenlig och

transparent. Genom workshops med personer från
flera studieförbund, Folkbildningsrådet och relevanta

externa aktörer kommer vi kartlägga nuvarande villkor

och rutiner, med sikte på att presentera konkreta
handlingsalternativ i en slutrapport.

Läs hela artikeln på webben

https://arsrapporter.sensus.se/artikel/innovationer-ai-hallbarhet-effektiviseringar


Sensus lanserar verktygslåda mot psykisk ohälsa
Psykisk ohälsa och stress är ett stort samhällsproblem

och blir allt vanligare hos personer med

neuropsykiatriska funktionsnedsättningar, NPF. Genom

projektet Delta tillsammans har vi tagit fram en

verktygslåda som med olika övningar kan främja

välmåendet för denna grupp.

– Genom idén att kombinera tekniker som stöttar individer

att uppleva naturkontakt, rörelseglädje och medveten

närvaro vill vi visa att det med relativt enkla, och beprövade

sätt, går att motverka stress och oro och bidra till ett inre

välmående, säger Sandra Hedman, projektledare för Delta

Tillsammans.

Delta Tillsammans startade hösten 2022 med stöd av

Allmänna Arvsfonden. Under de senaste två åren har

projektets ledare genomfört aktivitetspass för personer

med NPF i flera kommuner i Skåne, för att utveckla och

utvärdera olika övningar.

– Att vara ute i verksamheter och utveckla övningarna har

varit otroligt lärorikt och roligt. I mötet mellan ledare,

deltagare och personer som arbetar med målgruppen har

det skapats mycket lärdomar om hur vi behöver anpassa

verktygslådan för att göra materialet tillgängligt för så

många som möjligt, säger Sandra.

Ett femtiotal övningarna har valts ut för att ingå i en

verktygslåda som presenteras på projektets webbplats.

Ett ord som man i projektet ständigt återkommer till är

rörelserikedom, även kallas rörelseförståelse.

– Det är ett helhetsbegrepp som handlar om att skapa

förutsättningar, förmåga och vilja att vara fysisk aktiv hela

livet, förklarar Sandra.

I en trygg miljö där vi tillåts bli trygga i våra rörelser ökar

kompetensen och lusten att delta i aktiviteter – och

rörelserikedomen ökar.

Nu ska fler utbildas

Under hösten kommer det att hållas ledarutbildningar för

personer som vill använda sig av övningarna, vare sig det

är i sitt yrke eller på sin fritid.

– I utbildningen lyfter och reflekterar vi tillsammans kring

förhållnings- och tillvägagångssätt för att leda en grupp där

alla får plats. Vi kommer att gå igenom övningar och hur

man gör för att designa egna pass som passar en grupps

behov.

För att göra det möjligt för olika verksamheter och

sammanhang att ta del av utbildningen kan den anpassas i

upplägg och tidsåtgång.

Vi hoppas att övningarna kommer leda till

att deltagarna kan släppa kraven på sig

själv för en stund och hitta sin inre trygga

plats och bara släppa loss i naturen!

EXISTENTIELL HÅLLBARHET

https://www.deltatillsammans.se/


Projekt vill bryta äldres ofrivilliga ensamhet
Studieförbunden i Blekinge har i samarbete med Region

Blekinge startat ett pilotprojekt för att bryta äldres

ofrivilliga ensamhet. "Jag hade inte trott att behovet av

att dela med sig av sitt liv och sina upplevelser var så

pass stort", berättar Nina Olsson, cirkelledare.

Studieförbunden i Blekinge fick från Region Blekinge en

förfrågan om att ingå i ett projekt med syftet att samverka

för att bryta äldres ofrivilliga ensamhet. I uppdraget ingick

att samordna genomförandet av kostnadsfria, intellektuellt

stimulerande aktiviteter för äldre som bor utanför

vårdinrättning.

Aktiviteterna skulle ge utrymme för dialogsamtal och bygga

på deltagarnas förutsättningar och önskemål. Sensus var

ett av de studieförbund som nappade och lämnade in en

projektplan. Genom kostnadsfria, intellektuellt stimulerande

aktiviteter och dialoger har projektet skapat en plattform för

gemenskap och delade minnen, vilket har visat sig vara

mycket uppskattat bland deltagarna.

Studiecirklar på tre orter

Sensus genomförde studiecirklar på tre orter i Karlshamns

kommun: Svängsta, Hällaryd och Karlshamn med totalt 22

personer. Men det var mycket arbete innan de kunde

starta. Till exempel skulle en kompetent, självgående

cirkelledare rekryteras och innehåll och upplägg planeras

tillsammans med denne. Och sedan skulle information

spridas och målgruppen bjudas in.

– Att nå ut till denna målgruppen är inte helt enkelt, men

här fick vi god hjälp av kommunens hemtjänstpersonal,

församlingarnas diakoner samt MIKA, som är en samverkan

mellan Svenska kyrkan, Pingstkyrkan och Kristofferkyrkan i

Karlshamn, berättar Camilla Bengtsson,

verksamhetsutvecklare.

Från barndom till nutid

Cirklarnas fokus har varit deltagares berättelser och minnen

och träffarna har varit olika upplagda på varje ort, beroende

på deltagares funktionalitet och olika slags hinder.

Den röda tråden var att börja i barndomen och arbeta fram

till nutid. Ledaren utgick från historiska foton,

veckotidningar, sånger och annat material och deltagarnas

intressen och aktuella händelser ledde sedan in på samtal

och diskussioner. Och självklart fikades det!

103 år av minnen

– Jag fick anpassa upplägget mycket då det i varje grupp

fanns olika hinder som syn eller hörsel. Men alla deltagare

gavs möjlighet att delta utifrån sina förutsättningar. Vi hade

till exempel en deltagare som var 103 år och hade enormt

mycket minnen som hon kunde dela med de andra,

berättar Nina Olsson, cirkelledare.

Nina har i över trettio år arbetat som teater- och

dramapedagog och med människor i grupp för att inspirera

och få igång kreativa processer. Att ha den erfarenheten i

ryggen har varit avgörande för att leda de olika grupperna.

Jag har haft enorm nytta av min

yrkeserfarenhet. Att vara trygg i att kunna

improvisera, uppfinna i stunden och hålla

igång samtal har varit mycket viktigt.

GRUPPROCESSER



Människor behöver människor

Deltagarna var mycket öppna och engagerade. De hade

ett skriande behov av att delge sina tankar och minnen,

men var också öppna för att lyssna på de andra. En bit in i

cirklarna visade det sig att deltagarna själva, utan att ha

blivit uppmanade, började ta med föremål, foton, artiklar

och poesiböcker. Och någon skrev ihop en egen dikt på

rim om gruppen. Kursen har alltså aktiverat deltagarna och

skapat ett engagemang utöver tillfällena då de träffats.

– Jag hade inte trott att behovet av att dela med sig av sitt

liv och sina upplevelser var så pass stort. Aldrig hade jag

heller föreställt mig att de skulle ha ett sådant enormt mod 

i

att berätta om svåra saker. Och som en deltagare sa:

"Människor behöver människor", avslutar Nina.

Den ena gruppen bestod endast av damer och kallade sig

själva Damklubben. Någon deltagare delgav att hon inte

var så nöjd med hur hon har det; att hon sitter mycket

ensam och inte ser några andra och att därför har denna

gruppen varit så bra. Någon annan sa att de önskade att de

fick träffas varje dag.

– Det har varit väldigt bra, man minns på ett annat sätt när

man får prata om det och när man hör andra berätta. Tänk

om vi kunde få åka runt och titta på alla ställen vi pratat om,

säger deltagaren Majlis, 98 år.



Kultur på tvärs – musikalisk samverkan över
gränser i Malmö
I Malmö har ett spännande musikprojekt med stöd av

Malmö Stad nyligen avslutats där musiker från olika

kulturella bakgrunder har samarbetat för att skapa en

gemensam musikalisk upplevelse.

Projektet, som har gått under namnet Kultur på tvärs,

involverade sju musiker från Sverige, Mellanöstern och

Balkan. Dessa musiker deltog i en studiecirkel arrangerad

av Sensus, vilket ledde fram till en konsert med samma

namn.

– Det har varit ett spännande projekt att jobba med och vi

är så glada och nöjda över resultatet! Vi tre som jobbat

med projektet jobbar alla som verksamhetsutvecklare inom

olika områden, och det är roligt även för oss att få jobba

"på tvären", säger Sofia Rydberg, verksamhetsutvecklare på

Sensus.

Konserten genomfördes den 17 november på

Victoriateatern i Malmö, en scen som med sin intima

atmosfär bidrog till en nära och personlig upplevelse för

publiken. Under 1 timme och 20 minuter bjöds det på musik

som inte bara visade på musikernas individuella skicklighet,

utan också på deras förmåga att samverka över kulturella

gränser. Repertoaren inkluderade både egna låtar från

respektive kultur och en nyskriven låt som utvecklats i

samarbete med ungdomar från ett annat av Sensus projekt,

Musikinitiativ Malmö, som också har gjorts med stöd av

Malmö Stad.

Det unika med konserten var inte bara de musikaliska

framträdandena utan också det faktum att alla musiker

deltog i alla låtar, oavsett deras ursprungliga musikaliska

genre. Detta skapade en dynamisk och integrerad

föreställning som mottogs väl av publiken.

Gruppens gemensamma arbete i studiecirkeln bidrog till att

skapa en miljö där musikerna tillsammans kunde utforska

och uttrycka sig genom musiken, vilket resulterade i en

både lyckad och minnesvärd konsert. Sofia Thelin, en av de

medverkande musikerna, beskrev sin upplevelse såhär:

Kultur på tvärs är ett exempel på hur musik kan fungera

som en bro mellan olika kulturer och hur samarbete och

kreativitet kan föra människor närmare varandra. Projektet

och dess avslutande konsert har inte bara berikat Malmös

kulturliv utan också visat på kraften i musikalisk samverkan

över gränserna.

Jag njöt av detta projekt från början till

slut. Det var spännande, svängigt och

lärorikt att repetera in varandras musik,

lära känna varandra genom rytmer,

melodier och ord och avsluta med en lång,

svettig konsert som kändes genomarbetad

och som nådde sitt mål, att spela

tillsammans över gränser.

KÖR- OCH MUSIKLIV



Läs om framtagandet av vårt
verksamhetsåtagande
I webbversionen av denna rapport kan du både läsa om

och se en tidslinje över vår process med arbetet kring ett

verksamhetsåtagande för åren 2025-2027.

Visa på webben

https://arsrapporter.sensus.se/artikel/rorelse-framat-veksamhetsatagande


Mer från året som gått
Klicka på respektive berättelse i listan för att läsa dem på webben.

Fredrikskyrkans Kammarkör

Fredrikskyrkans Kammarkör

med 50 sångare leds av…



Inre utveckling för en hållbar
framtid

Workshop-serie om inre

utveckling utforskar förmågor…

Åtta år med konsthistoria
hos Sensus Skåne-Blekinge

Konsthistoriska kurser i Malmö

sedan 2014 med fokus på… 

Karlshamn a cappellafestival
2024

Karlshamns a cappellafestival

samlade 150 sångare från hel…

Sensus Live på Grand i
Malmö

Sensus arrangerar livekvällar

med fri entré på Grand i Malm…

Jazzologerna i Helsingborg
firar 30 år

Jazzologerna i Helsingborg

firar 30 år med föredrag om… 

BERÄTTELSER

https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Fredrikskyrkans-Kammarkor
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/inre-utveckling-for-en-hallbar-framtid
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/atta-ar-med-konsthistoria-hos-sensus-skane-blekinge
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/karlshamn-a-cappellafestival-2024
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/sensus-live-pa-grand-i-malmo
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/jazzologerna-i-helsingborg-firar-30-ar


Verksamheten i siffor
I detta avsnitt hittar du lite siffror från året som gått. Fullständig statistik i interaktiv

form hittar du i webbversionen av årsrapprten.

93%
Andel av all vår verksamhet som

genomförs i samarbete med en

medlemsorganisation eller

samarbetspart.

100%
Andel kommuner som vi

har verksamhet i.

4 040
Genomförda folkbildnings‐

aktiviteter

(arrangemang)

14 561
Unika deltagare i studiecirklar

och annan folkbildning.

331 SAMVERKANSPARTER
Antalet grupper och föreningar vi samverkat med under året!

SAMARBETEN



31 medlemsorganisationer
Utöver våra nationella

medlemsorganisationer och

samarbetsparter har vi i region Skåne-

Blekinge också regionala

medlemsorganisationer.

11 arrangemang/dag
Det genomfördes 4 040 arrangemang

under 2024 av eller tillsammans med

oss. I snitt blir det 11 arrangemang per

dag – året runt!

583 deltagare/dag
Totalt engagerade vår verksamhet

212 920 deltagare under 2024.

Fördelar vi det jämt över året blir det

583 deltagare per dag.

2 305 kulturprogram
Antal kulturprogram i Sensus 2024.

Det kan exempelvis vara konserter,

föreläsningar, konstutställningar eller

livesända evenemang.

100% människor
Bland Sensus deltagare finns kvinnor, unga, ickebinära, landsortsbor,

äldre, män, stadsbor... 100% människor.



Våra största rörelser

RÖRELSER



Åldersfördelning, deltagare
I den verksamhet vi är med och anordnar finns deltagare från de allra yngsta åldrarna till de

som är de mest årsrika.

< 13 år

14 – 24 år

25 – 65 år

>65 år

23 %

20 %

37 %

20 %

10 % 20 % 30 % 40 % 50 %0 %

2024 års deltagare i cirkelverksamheten, fördelade efter åldersgrupp.

Johannes och Britta
Vår yngsta och äldsta cirkelledare. Totalt hade vi över 1 078 ledare verksamma i regionen

under 2024.

JOHANNES, 14 BRITTA, 88

20 år 40 år 60 år 80 år 88 år14 år



Kontor och

verksamhetslokaler

Helsingborg,

Kristianstad, Lund och

Malmö.

Ledning

Regionchef

• Rafael Martinez, tf regionchef

Styrelse

• Marie Wojidkow, ordförande

• Robin Nord, vice ordförande

• Jens Sjölander

• Christel Larsson Lunderquist

• Monica Andersson

• Jakob Schwarz

• Tina Rosén

• Heléne Wilkens, personalrepresentant

Fakta om Sensus Skåne-Blekinge
Sensus Skåne-Blekinge bedriver folkbildningsverksamhet i kommunerna i Skåne och Blekinge län.

Tillsammans med föreningar och organisationer vi samarbetar med skapar vi mötesplatser för lärande

och utveckling runt om i regionen.

4
KONTOR OCH

VERKSAMHETSLOKALER

VERKSAMHET I

38
KOMMUNER

27
MEDARBETARE

SKÅNE-BLEKINGE



Medlemsorganisationer
Sensus studieförbund har både nationella och regionala medlemsorganisationer.

Utöver dessa samarbetar vi med många andra samarbetsparter.

SAMARBETEN

https://www.sverigeskorforbund.se/
http://www.korledare.se/
https://svenskakyrkan.se/
http://syrier.se/
https://svenskalottakaren.se/
https://sjungikyrkan.nu/
https://muslimerforfred.org/sv/
https://svenskakyrkansunga.se/
https://lekmanikyrkan.se/
https://svenskakyrkan.se/arbetsgivare
https://sskt.net/
https://spadbarnsfonden.se/
https://sigtunastiftelsen.se/
https://shedo.se/
https://scouterna.se/
https://sverigeskonstforeningar.nu/
https://spes.se/
https://ekho.se/
https://google.se/
https://kfum.se/
https://kmr.se/
https://kyrka.se/
https://kvinnorisvenskakyrkan.se/
https://kvinnorformission.se/
https://imsweden.org/
https://friskfri.se/
https://amningshjalpen.se/
https://brostcancerforbundet.se/
https://sjukhuskyrkan.se/for-medarbetare/personalforeningar/
https://efs.nu/
https://credosverige.se/


Så här arbetar Sensus med
kvalitet

Läs mer på webben

Sensus är en idéburen organisation som syftar till att

levandegöra de värderingar som uttrycks i Sensus identitet.

Som studieförbund behöver vi hela tiden förnya vår förmåga

att förstå och möta behov och förväntningar hos

medlemsorganisationer, samarbetsparter och deltagare. Vi

behöver även förstå och efterleva de krav och intentioner

som våra finansiärer har med sina bidrag.

Ett systematiskt och strukturerat kvalitetsarbete är viktigt för

att ge oss möjlighet att utveckla och förbättra vår verksamhet

och våra arbetssätt. Sensus fokuserar på processorienterade

arbetssätt med tydlighet kring processer som är

gemensamma för hela organisationen. Arbetet baseras på

SIQ´s Managementmodell. Vi förstärker den kultur som

skapar förutsättningar för hållbar utveckling för både

samhälle och miljö. Vi vill samtidigt säkra att bidragsmedel

används på ett korrekt sätt. Vi har ett systematiskt riskarbete

och en väl fungerande visselblåsartjänst samt auktoriserade

och förtroendevalda revisorer som granskar vår verksamhet.

Sensus internkontroll av statsbidragsberättigad verksamhet

består av rimlighetskontroller, risk- och väsentlighetsanalyser,

löpande kontroll och egenkontroll, efterkontroll samt

registerbaserade kontroller och intygande av revisorer.

Sensus gemensamma kvalitets- och etikgrupp med

representanter från alla delar av organisationen understödjer

samordningen av kvalitetsarbetet.

SENSUS UTVECKLINGSARBETE

https://arsrapporter.sensus.se/artikel/sa-har-arbetar-sensus-med-kvalitet


Läs hela årsrapporten på webben!
Detta är en förenklad PDF-version av vår fullständiga, digitala årsrapport

som finns på webben. I den fullständiga årsrapporten hittar du fler

berättelser och mer innehåll.

Du hittar Sensus alla årsrapporter på arsrapporter.sensus.se.

https://arsrapporter.sensus.se/
https://arsrapporter.sensus.se/r/sensus-skane-blekinge-2024





